
 
 

Vytvořeno  29.6.2015 15:37:33 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    6  
 
 

 
Příspěvek do 19. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 16.06.2015  
 
Parkovišt ě Popkova Ku řim - schválení zhotovitele 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
B - protokol o jednání hodnoticí komise 
C - návrh SOD  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Dagmar Ševčíková 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Na investiční akci vyčlenilo zastupitelstvo města Kuřim pro rok 2015 částku 550.000 Kč. 
V zadávacím řízení byly získány nabídky 3 uchazečů. Průběh posouzení a hodnocení nabídek je 
popsán v přiložené Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek a v Protokolu o jednání hodnoticí 
komise.  
Hodnoticí komise hodnotila nabídky podle základního hodnoticího kritéria nejnižší nabídková cena.  
Nejnižší nabídku předložil pan Petr Hradský, který v nabídce nedoložil živnostenský list a požadované 
osvědčení o prokázání technické kvalifikace stavbyvedoucího, když bylo zadavatelem požadováno, 
aby byl minimálně autorizovaným technikem. Kromě toho tento uchazeč ocenil 2 položky rozpočtu v 
předpokládané hodnotě 9 960 Kč bez DPH nulovou hodnotou.  
Hodnoticí komise požádala uchazeče o doplnění chybějících dokladů a zdůvodnění nulových položek 
v rozpočtu. Bylo zjištěno, že uchazeč je majitelem živnostenského oprávnění, avšak autorizaci není 
schopen doložit. Nulové položky zdůvodnil tak, že je zrealizuje zdarma. Živnostenský list bude doložen 
při podpisu smlouvy. 
Vzhledem k dlouholetým kladným zkušenostem zadavatele s prací uchazeče doporučuje hodnoticí 
komise přidělit zakázku panu Petru Hradskému, 664 23 Čebín 34, IČ 10556206, v hodnotě 467.951 
Kč vč. DPH, která se umístila na 1. místě, přestože nebyla doložena požadovaná autorizace. 
Výběrová komise se jednomyslně shodla na výsledném pořadí. Kvalita prováděného díla bude 
garantována technickým dozorem, autorizovaným inženýrem Ing. Pavlem Šudákem. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   výsledek hodnocení uvedený ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek a 
Protokolu o jednání hodnotící komise na zakázku „Parkoviště Popkova Kuřim“ a schvaluje  uzavření 



 
 

Vytvořeno  29.6.2015 15:37:33 2

smlouvy o dílo s panem Petrem Hradským, 664 23 Čebín 34, IČ 10556206, který předložil 
nejvýhodnější nabídku. 
 
Termín plnění: 31. 7. 2015 (OI) 
  

 
 
 


































	__KNS__0
	A - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - doc1432
	B - protokol o jednání hodnoticí komise - doc1433
	C - návrh SOD - doc1434

